
Fra: Christer.Haukas.Vabo@akersolutions.com 
Sendt: 24. februar 2014 07:08 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: ray_hv88@hotmail.com 
Emne: FW: Klage på gebyr i fradelingsak DS 1695/2013 
 

 

Klage på utsending av gebyr for behandling av fradelingsak DS 1695/2013. 

 

Grunnet uforholdsmessig lang og ubegrunnet behandlingstid i fradelingsak DS 1695/2013 sender 

vi klage på utsendt gebyr i forbindelse med behandling av saken. 

 

Sak om fradeling ble levert til Lindås Kommune 26.04.2013. Vedtak på saka ble mottatt hos 

søker 22.01.2014. 

"Behandlingstid" har vært drøye åtte måneder. Søker har ikke mottatt foreløpig svar eller 

melding om at behandlings tid vil bli uforholdsmessig lang, innen fristen på en måned. 

Vi ser det som at kommunen ikke har fulgt sine retningslinjer for behandling av slike saker, gitt 

av Forvaltningsloven. 

Søker godtar ikke og betale gebyr for en tjeneste kommunen ikke har levert i henhold til loven 

og på svært lite tilfredsstillende måte. 

Som vi les ut av § 11 a i Forvaltningsloven kommer dette tydelig frem: 

Forvaltningsorganet skal forberede og avgjøre saken uten ugrunnet opphold. 

Dersom det må ventes at det vil ta uforholdsmessig lang tid før en henvendelse kan besvares, 

skal det forvaltningsorganet som mottok henvendelsen, snarest mulig gi et foreløpig svar. I 

svaret skal det gjøres rede for grunnen til at henvendelsen ikke kan behandles tidligere, og såvidt 

mulig angis når svar kan ventes. Foreløpig svar kan unnlates dersom det må anses som åpenbart 

unødvendig. 

I saker som gjelder enkeltvedtak, skal det gis foreløpig svar etter annet ledd dersom en 

henvendelse ikke kan besvares i løpet av en måned etter at den er mottatt. 

 

Ut ifra sakens omfang og karakter er det ikke grunn til at det vil ta uforholdsmessig lang tid før 

et vedtak kan fattes av saksbehandler i kommunen.  

Søker ber derfor om at hele eller store deler av gebyret på 7500 kroner blir slettet hos Lindås 

Kommune, ut i fra det som kommer frem over. 

 

 
Hilsen 

Christer H. Vabø og Raymond H. Vabø 
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